2
[image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 156
25.08.2020

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 24.03.2020
№ 63 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы
от 17.12.2019 № 303 «О бюджете города Перми на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 24.03.2020 № 63 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 17.12.2019 № 303 «О бюджете города Перми на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изменения:
1.1 подпункт 2.5 изложить в редакции:
«2.5 до 01.07.2020 представить информацию о принятых мерах по минимизации взыскиваемых в судебном порядке за счет средств бюджета города Перми задолженностей, штрафных санкций и судебных расходов, связанных с ненадлежащим (несвоевременным) исполнением администрацией города Перми (ее органами) обязательств;»;
1.2 дополнить подпунктом 2.51 следующего содержания:
«2.51 до 30.09.2020 организовать проведение круглых столов по вопросам обсуждения проектов благоустройства эспланады (квартал 66), архитектурной подсветки коммунального моста и центральных улиц города Перми;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин
Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы города Перми                                                                                        В.Г. Агеев

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf